INDICAÇÃO Nº 027/2019                  Cruzeiro do Sul, 16 de dezembro de 2019

O Vereador abaixo subscrito vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Solicito à  Administração  Municipal,  através  da  Secretaria  de  Obras  e  Serviços
Urbanos, que seja feita a pintura do quebra-molas na rua Rubem Feldens, em frente à Igreja
Nossa Senhora de Fátima, no bairro Passo de Estrela.

 Justifica-se  a  necessidade  da  pintura,  devido  a  solicitações  de  moradores  e
motoristas  que  trafegam pelo  local,  tendo  em vista  que  não  há  visibilidade  suficiente,
principalmente à noite.

Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

VEREADOR